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Bu yıl, ilkbaharın ilk yarısındaki serin hava tarım ürünlerinin gelişimini geciktirdi. Mayıs ayının çoğu gününde

tarımsal meteorolojik koşullar, dengesiz hava durumu tarafından belirlenecek.

Mayıs başında normalin üzerinde tahmin edilen sıcaklıklar, sonbaharda ekilen tarlalardaki ve ekilen ilkbahar

ürünlerindeki vejetatif süreçleri hızlandıracak. İlk on günlük dönemde buğdayda çeşitli gelişim evreleri görülecek:

sapa kalkma, başaklanmaya geçiş ve başaklanma. Güney bölgelerdeki arpada (Sandanski Tarımsal Meteoroloji

İstasyonu) çiçeklenme evresi gözlenecek. Kanolada ise çiçeklenme, döllenme ve bakla oluşumu gerçekleşecek.

Ay başındaki sıcak havanın ardından, ilk on günlük dönemin ikinci yarısında sıcaklık koşullarının normale

dönmesi öngörülüyor. Bu dönemde beklenen yağışlar, bazı mevsimlik tarımsal teknik faaliyetlerin uygulanmasını
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geciktirecek – tane mısır ekiminin tamamlanması, ekim öncesi toprak işleme ve geç ısı seven ilkbahar

ürünlerinin (fasulye, pamuk, yer fıstığı vb.) ekimi.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerde, tarım ürünlerinin gelişimi, ortalama günlük sıcaklıkların iklim

normallerine yakın olduğu ılımlı bir hızda ilerleyecek. Mayıs ayının ikinci yarısında beklenen yağışlar, 50 cm ve

100 cm toprak katmanlarındaki nem rezervlerini, tarla kapasitesinin (FC) %85'inin üzerinde, çok iyi bir seviyede

tutacaktır. Bu durum, tanenin oluşumu ve dolumunun gerçekleşeceği kışlık tahıl ürünleri üzerinde olumlu bir

etkiye sahip olacaktır. Mayıs sonunda, güney bölgelerdeki buğday ve arpa tarlalarının bir kısmında süt olumu

evresinin başlangıcı gözlemlenecektir.

Ay boyunca mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu gerçekleşecek. Mayıs sonunda, tarımsal teknik zaman dilimi

içinde ekilen ayçiçeğinde çiçeklenme tomurcuğunun oluşumu gözlemlenecektir.

Meyve ürünlerinde meyve tutumu oluşacak ve meyveler büyüyecek. Asmada salkım oluşumu gözlemlenecek ve

ay sonunda – çiçeklenme başlangıcı – bu evreler mildiyö enfeksiyonu için kritik öneme sahiptir.

Mayıs ayındaki sık yağışlar, bir dizi mantar hastalığının gelişimi için uygun koşullar yaratacaktır: buğdayda pas

hastalıkları (kahverengi pas, sarı pas) ve septorya; sebze ürünlerinde ve asmada mildiyö; meyve ağaçlarında

çiçek yanıklığı, yaprak delen ve kabuklu leke vb. Ay boyunca bitki koruma ilaçlaması yapmak için daha uygun

koşullar, ilk on günlük dönemin başında, ikinci on günlük dönemin ortasında ve üçüncü on günlük dönemin

başında oluşacaktır.

Mayıs ayında tarım ürünleri için kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemekle birlikte, dolu olasılığı artmış durumda

kalıyor. Dolu zararı durumunda, etkilenen ürünlerin ilk fırsatta yaraların daha hızlı iyileşmesi ve ikincil enfeksiyon

riskinin azaltılması için bakır içeren fungisitlerle muamele edilmesi önerilir.
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